

10. Ændringer i bevilligede projekter (2010-81438)

INDSTILLING OG Beslutning

Formandsskabet indstiller,

1. at Lokaludvalget grundet væsentlige ændringer i projektet tilbagekalder bevilling på 39.000 kr. af 2010 puljemidler til projekt ”Gyldent Frynsetræ”.
2. at Lokaludvalget grundet væsentlige ændringer i projektet tilbagekalder bevilling på 77.943 kr. til projekt ”Tre gavlmalerier i Irmingersgade”.

Problemstilling

”Gyldent Frynsetræ”

Lokaludvalget bevilligede den 18. maj 2010 39.000 kr. til skulpturen ”Gyldent Frynsetræ”. Sekretariatet har modtaget en henvendelse fra kunstneren, som fortæller, at skulpturen er en midlertidig opstilling, der grundet skrøbelige materialer skal nedtages igen til efteråret 2010 efter ca. 2 måneder. Der er i ansøgningen ikke nævnt, at der er tale om en midlertidig installation.

”Tre gavlmalerier i Irmingersgade”

Lokaludvalget bevilligede den 16. februar 2010 77.943 kr. til projekt ”Tre gavlmalerier i Irmingersgade”. Sekretariatet har modtaget en henvendelse fra ansøgeren, som ønsker at flytte projektet til at omfatte et stort gavlmaleri i Østbanegade.

Løsning

Formandsskabet vurderer, at ændringerne i begge projekter er af en sådan karakter, at der er tale om helt nye projekter. En bevilling af puljemidler vil derfor kræve en fornyet ansøgning til Lokaludvalget. Der henvises til Østerbropuljens 3. ansøgningsrunde med ansøgningsfrist den 13. august 2010.

I forhold til de bevilligede puljemidler, er der med projektændringerne tale om ændrede forudsætninger, hvilket ifølge lokaludvalgets regulativ betyder, at projektstøtten må tilbagekaldes.

Videre proces

Sekretariatet varetager den videre sagsbehandling med at meddele ansøgerne lokaludvalgets beslutning.

bilag

[Ansøgning - Gyldent frynsetræ](#)

[Ansøgningssskema - tre gavlmalerier i irimingersgade](#)

[Kunstnerens ændringer - Gyldent Frynsetræ](#)

[Ændringer i projekt - Tre gavlmalerier i Irmingsgade](#)

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 08.06.2010

1. at: Lokaludvalget besluttede at tilbagekalde bevillingen af puljemidler til projekt "Gyldent Frynsetræ".

2. at: Lokaludvalget besluttede at tilbagekalde bevillingen af puljemidler til projekt "Tre gavlmalerier i Irmingsgade".

